2016年 8 月吉日

御客様各位

アルテック株式会社

                                                生活産業営業部

「第 50 回 京都水道展」出展のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

来る 2016 年 11 月 9 日（水）～11 月 11 日（金）の 3 日間、みやこめっせ（京都勧業館）にて開催されま

す日本水道協会主催の「第 50回 京都水道展」に弊社が出展致します。

今回の展示会では、主に耐塩素性病原生物対策並びに濁度改善に重点を置いた、浄水用ろ過装置

「スレッド式ろ過機」の導入事例パネルを展示致します。

スレッド式ろ過機は、国内浄水場において複数の納入実績があり、すべての現場において長期間の安

定した運用と安価な維持費の両立を実現しております。

また、来年度には、スレッド式ろ過機を採用した日量 4,900 ㎥規模の浄水場が供用開始される予定とな

っております。

人口減少ならびに深刻化する水道インフラ老朽化など、現在の水道業界が抱える課題に対して最適な

ソリューションを提案しておりますので、御多忙中とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げ

ております。

                                                              敬具

開  催  概  要

展示会名 第 50回 京都水道展

会期

2016年 11月 9 日（水）  9：30～17：00

         10 日（木）  9：00～17：00

         11 日（金）  9：00～15：00

会場 / 小間番号 みやこめっせ（京都勧業館） 第 2 展示場 1階  /  1-41

アクセス
京都市左京区岡崎成勝寺町 9番地 1

地下鉄東西線「東山駅」下車徒歩約 8分

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社

生活産業営業部 鬼塚、島澤

TEL: 03-5542-6753 / FAX: 03-5542-6766

製品の詳しい情報はhttp://www.filtomat.jp/ にてご確認いただけます。

http://www.filtomat.jp/